
kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 6 P. Asistencia Camp de Mar izq. c/ Salinar 0,000 0,000 9:00

rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 0,200

rotonda segunda salida MA-1020 0,400 0,600

girar izq. Direccion MA-1A 0,950 1,550

tomar salida port andratx/sant elm 1,400 2,950

rotonda 1º salida direc. MA-10 0,160 3,110

rotonda 3ª sal dir Andratx-C.Fútbol Sa Plana 0,200 3,310

recto c/ L'Havana Camp de Futbol Sa Plana 0,300 3,610

cruce recto c/ Galicia 0,400 4,010

cruce recto c/ Cuba dir S'Arracó-St. Elm 0,300 4,310

cruce derecha c/ Sa Font de la Vila 0,100 4,410

cruce izquierda c/ Barcelona 0,100 4,510

Camí Coma Freda paella dcha a 500 mts. 0,500 5,010

C.H. 7 MA-10 hito 110,850 0,250 5,260 5,260 0:14 9:14

T.C. B1 TRAMO SA COMA FREDA-ESTELLENCS 5,260

Control salida Camí Coma Freda a 150 mts 0,150 5,410 0:03 9:17

cruce recto Camí Coma Freda a 500 mts 0,500 5,910

cruce izqda. direccion Estellencs 0,800 6,710

control meta MA-10hito 95.850 12,946 14,396 19,656

C.S. 3 Control stop MA-10 hito 95,400 0,200 19,856

recto dirección Banyalbufar MA-10 7,100 26,956

recto dirección Esporles MA-10 7,000 33,956

cruce recto dirección Esporles MA-1100 1,150 35,106

C.H 8 dcha dir La Granja MA-1101 reagrup, 35,106 0:40 9:57

C.R. 1 dcha dir La Granja MA-1101 reagrup, 0,200 35,306 0:05 10:02

recto 0,050 35,356

dcha dir Esporles MA-1100 1,800 37,156

recto c/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 38,456   

  cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 44,856   

dcha c/ Miguel Sureda Blanes 0,100 44,956

dcha c/ Moli des Compte MA-1042 2,100 47,056

cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 49,056

C.H. 9 cruce izqda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200 29,600 49,256 0:25 10:27
   

T.C. C1 TRAMO COLL D'ES TORDS-SA CREU 49,256

Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 49,356 00:03 10:30

cruce IZQ. dirección sa creu MA-1043 3,900 53,256

Control meta hito 0.998 de la MA-1043 7,520 11,220 60,776

C.S 4 Control stop hito 0,700 MA-1043 0,500 61,276
 

Rotonda 1 salida direc.cami des reís MA-1044 0,700 61,976

Tomamos salida izq. dirección andratx MA-20 20,700 82,676

Toma la salida 11A dirección MA-1 19,500 102,176

Salida dire. MA-1020 hacia camp de mar 1,700 103,876

12º RALLY SOL DE PONENT

06-07 DE FEBRERO DE 2026

RUTÓMETRO

SEGUNDA SECCIÓN

Página 1



rotonda 2º salida direccion MA-1A 1,000 104,876

Girar derecha hacia Camp de Mar MA-1020 0,400 105,276

rotonda 2ºsalida direccion Av. de sa Platja 0,210 105,486

rotonda 3º salida direccion cami Salinar 0,130 44,340 105,616

C.H. 10 P. Asistencia Camp de Mar izq. c/ Salinar 0,000 105,616 01:08 11:38

rotonda 1 salida Av. De sa platja 0,200 105,816

rotonda segunda salida MA-1020 0,400 106,216

girar izq. Direccion MA-1A 0,950 107,166

tomar salida port andratx/sant elm 1,400 108,566

rotonda 1º salida direc. MA-10 0,160 108,726

rotonda 3ª sal dir Andratx-C.Fútbol Sa Plana 0,200 108,926

recto c/ L'Havana Camp de Futbol Sa Plana 0,300 109,226

cruce recto c/ Galicia 0,400 109,626

cruce recto c/ Cuba dir S'Arracó-St. Elm 0,300 109,926

cruce derecha c/ Sa Font de la Vila 0,100 110,026

cruce izquierda c/ Barcelona 0,100 110,126

Camí Coma Freda paella dcha a 500 mts. 0,500 110,626

C.H. 11 MA-10 hito 110,850 0,250 5,260 110,876 00:14 11:52
  

T.C. B2 TRAMO SA COMA FREDA-ESTELLENCS 110,876

Control salida Camí Coma Freda a 150 mts 0,150 111,026 00:03 11:55

cruce recto Camí Coma Freda a 500 mts 0,500 111,526

cruce IZQ. direccion Estellencs 0,800 112,326

control meta MA-10hito 95.850 12,946 14,396 125,272

C.S 5 Control stop MA-10 hito 95,400 0,200 125,472
 

recto dirección Estellencs MA-10 0,700 126,172

recto dirección Banyalbufar MA-10 7,100 133,272

recto dirección Esporles MA-10 7,000 140,272

cruce recto dirección Esporles MA-1100 1,150 141,422

C.H 12 dcha dir La Granja MA-1101 reagrup. 141,422 0:40 12:35

C.R. 2 dcha dir La Granja MA-1101 reagrup. 0,200 141,622 0:05 12:40

recto 0,050 141,672

dcha dir Esporles MA-1100 1,800 143,472

recto c/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 144,772

cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 151,172

dcha c/ Miguel Sureda Blanes 0,100 151,272

dcha c/ Moli des Compte MA-1042 2,100 153,372

cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 155,372

C.H. 13 cruce izqda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200 30,100 155,572 00:25 13:05
  

T.C. C2 TRAMO COLL D'ES TORDS-SA CREU 155,572

Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 155,672 00:03 13:08

cruce IZQ. dirección sa creu MA-1043 3,900 159,572

Control meta hito 0.998 de la MA-1043 7,520 11,220 167,092

C.S. 6 Control stop hito 0,700 MA-1043 0,500 167,592
 

Rotonda 1 salida direc.cami des reís MA-1044 0,700 168,292

Tomamos salida izq. dirección andratx MA-20 20,700 188,992

Toma la salida 11A dirección MA-1 19,500 208,492

PARQUE DE ASISTENCIA C

Página 2



Salida dire. MA-1020 hacia camp de mar 1,700 210,192

rotonda 2º salida direccion MA-1A 1,000 211,192

Girar derecha hacia Camp de Mar MA-1020 0,400 211,592

rotonda 2ºsalida direccion Av. de sa Platja 0,210 211,802

rotonda 3º salida direccion cami Salinar 0,130 211,932

C.H 14 derecha Aparcamiento 0,050 44,390 211,982 0:40 13:48
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